
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ UCHAZEČŮ O ZAMĚSTNÁNÍ

 

V souladu s čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“),
informujeme uchazeče o zaměstnání, jakožto subjekt údajů (dále jen „uchazeč“) o zpracování jeho
osobních údajů.

 

I. Správce osobních údajů

Správcem osobních údajů je [jméno a příjmení nebo název společnosti] (dále jako „správce“).

Kontaktovat se správcem je možné na adrese sídla, emailové adrese: [email správce]   nebo na tel.
čísle: [telefonní číslo správce] .

Správce jedná bez zastoupení.

II. Účel zpracování osobních údajů

Zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání probíhá za účelem jednání o uzavření pracovní
smlouvy, či některých dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr, v rámci výběrového řízení. A
po jeho ukončení po dobu jednoho roku pro evidenční účely a případný opakovaný zájem uchazeče o
zaměstnání.

III. Právní důvod

Právním důvodem zpracování osobních údajů je oprávněný zájem seznámit se s údaji uchazeče o
zaměstnání, a to zejména za účelem zodpovědného výběru na příslušné pracovní pozice, v souladu s
čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR.

IV. Rozsah zpracování osobních údajů

Správce zpracovává identifikační a kontaktní údaje uchazečů o zaměstnání v rozsahu, ve kterém je
uchazeč správci dobrovolně sdělil.

Správce zpracovává osobní údaje uchazečů v přiměřeném a relevantním rozsahu, omezené na rozsah
nezbytně nutný s ohledem na účel zpracování osobních údajů.

V. Příjemci osobních údajů

Správce prohlašuje, že osobní údaje budou zpřístupněny jen příslušným zaměstnancům Správce,
kteří  jsou  povinni  zachovávat  mlčenlivost  o  těchto  údajích.  Jedná  se  především  o  pověřené

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19601&type=word


pracovníky personálního oddělení.

VI. Práva uchazeče o zaměstnání

Uchazeč o zaměstnání má právo na:

přístup k jeho osobním údajům (dle čl. 15 GDPR)
jejich opravu (dle čl. 16 GDPR)
jejich výmaz (dle čl. 17 GDPR)
omezení jejich zpracování (dle čl. 18 GDPR)
přenositelnost osobních údajů zpracovávaných správcem (dle čl. 20 GDPR)
vznesení námitky proti zpracování jeho osobních údajů (dle čl. 21 GDPR)
právo na přezkum automatizovaného rozhodnutí (dle čl. 22 GDPR)

Dále má uchazeč právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních
údajů.

 

V [město vydání informace] dne [datum vyhotovení]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 600 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

